
Český svaz tanečního sportu z. s. 

Volební období 2019–2023 

MANUÁL • Platba členských příspěvků • Individuální člen Divize ČSTS 

 

 
strana 1 
 

Platba členských příspěvků 
Individuální člen Divize ČSTS 

 
1. Přihlaste se do svého profilu na webu www.csts.cz zadáním e-mailové adresy a hesla. 

 

2. Klikněte na „Můj účet“. 

 

3. Klikněte na „Platby a příspěvky“. 

   

http://www.csts.cz/


Český svaz tanečního sportu z. s. 

Volební období 2019–2023 

MANUÁL • Platba členských příspěvků • Individuální člen Divize ČSTS 

 

 
strana 2 
 

4. Klikněte na „Editace platby příspěvků“ pro období, na které chcete příspěvěk zaplatit. 

 

5. V záložce Editace platby příspěvků zaškrtněte rozšiřující členské příspěvky (dále jen „RČP“), 

které chcete zaplatit. Základní členský příspěvek (ZČP) se zaškrtne automaticky, není-li uhrazen. Je 

možné zadat platbu více licencí najednou. 

 

* částka uvedená na obrázku je pouze ilustrační 

 

  



Český svaz tanečního sportu z. s. 

Volební období 2019–2023 

MANUÁL • Platba členských příspěvků • Individuální člen Divize ČSTS 

 

 
strana 3 
 

6. V záložce Editace platby příspěvků specifikujte třídy u RČP, které chcete zaplatit. Poté klikněte na 

„Odeslat ke zpracování“. Sleva se při platbě více, než jednoho RČP započte automaticky (dle 

přílohy FP01 – Příspěvky). 

 

* částka, licence a třídy uvedené na obrázku jsou pouze ilustrační 

 

7. Potvrďte odeslání platby ke zpracování. 

 

 

8. V posledním kroce zadejte platbu za pomocí přidělených platebních údajů nebo vygenerovaného 

QR kódu. Při platbě bez QR kódu dbejte na správné zadání variabilního a specifického symbolu! 

 



Český svaz tanečního sportu z. s. 

Volební období 2019–2023 

MANUÁL • Platba členských příspěvků • Individuální člen Divize ČSTS 

 

 
strana 4 
 

9. Jednotlivé platby a platební údaje si můžete později zobrazit nebo editovat v sekci „Platby a 

příspěvky“. 

 

* částka a další údaje jsou pouze ilustrační 


